令和 7 年 10月 吉日

関係機関 各 位

綾歌地区認知症・在宅ケア推進委員会

令和 7 年度 第２回綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会の開催について（ご案内）

秋晴の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり開催いたします。お繰り合わせの上、多数ご参

加くださいますようご案内申し上げます。

＊本研修会は、日本医師会生涯教育講座の指定となる予定です。

記

１．日 時   令和７年１１月１９日（水）19:00～20:30

２．会 場   綾川町総合保健施設えがお ２階 多目的研修室

３．内 容   事例検討

「動き出しは本人から―認知症の妻とふたりで生活するために―」

・座 長  滝宮総合病院

副院長  進藤 徳久 先生

      ・事例報告 丸亀市地域包括支援センター

          南部センター所長・主任介護支援専門員 田中 八重子 氏

４．対象者   医療・介護・保健福祉関係者等

５．参加申し込み 11 月 12 日（水）までに FAX でお申し込みください。

＜お問い合わせ・連絡先＞

綾歌地区医師会

綾歌地区在宅医療介護連携支援センター  増田

TEL：087-876-5353

    FAX：087-876-5301

Email：info@ayauta-zaitaku.com

mailto:info@ayauta-zaitaku.com

令和７年度

第２回綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会申込書
（令和７年 11 月 19 日開催）

医療機関または事業所名

住 所

連絡先

 氏  名（フリガナ） 職  種

1

２

３

４

５

締切日:11 月 12 日（水）

綾歌地区医師会館内 在宅医療介護連携支援センター 行

ＦＡＸ：０８７－８７６－５３０１